STAR digio 100
チャンネル：４４８ ROCK/POPS NEW ALBUM
放送日：２００２／１／１４～１／２０ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時刻：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
ROCK/POPS NEW ALBUM
Problems (怒りの日) THE KRAYS
Holidays In The Sun (さらばベルリンの陽) THE BOOKED
God Save The Queen I.C.U.
Anarchy In The U.K. BLANKS 77
EMI (拝啓EMI殿) ROAD RAGE
Liar SUBMACHINE
Satellite BILLY CLUB
Pretty Vacant THE DUCKY BOYS
No Feelings (分かってたまるか) THE GENERATORS
THE LOVECATS THE CURE
A FOREST THE CURE
PICTURES OF YOU THE CURE
WRONG NUMBER THE CURE
CUT HERE (ACOUSTIC VERSION) THE CURE
HIGH (ACOUSTIC VERSION) THE CURE
THINKING IT OVER LIBERTY
WANTING ME TONIGHT LIBERTY
EVERYDAY (Full Length Version) LIBERTY
GREED LIBERTY
Round And Round Remix ～映画 『ハウ・ハイ』より～ Jonell & Method Man
Party Up (Up In Here) ～映画 『ハウ・ハイ』より～ DMX
Bring Da Pain ～映画 『ハウ・ハイ』より～ METHOD MAN
How To Roll a Blunt ～映画 『ハウ・ハイ』より～ REDMAN
How High Remix ～映画 『ハウ・ハイ』より～ METHOD MAN and REDMAN
Set It Off Dawn Robinson
Envious Dawn Robinson
I Don't Know Why Dawn Robinson
How Long Dawn Robinson
Party, Party Dawn Robinson
TALK TO ME BARRY MANILOW
Apartments 3E: Border Train BARRY MANILOW
COME MONDAY BARRY MANILOW
SAY GOODBYE BARRY MANILOW
Summer Snow SISSEL featuring ZAMFIR
First In Line MAARJA
You're Still The One (スティル・ザ・ワン) SHANIA TWAIN
More Than This 10,000 MANIACS
This House Is On Fire NATALIE MERCHANT
Golden Boy NATALIE MERCHANT
The Worst Thing NATALIE MERCHANT
Not In This Life NATALIE MERCHANT
I'm Not Gonna Beg NATALIE MERCHANT
Hoediddle (Instrumental) JOHN PAUL JONES
Daphne (Instrumental) JOHN PAUL JONES
The Thunderthief JOHN PAUL JONES
Angry Angry JOHN PAUL JONES, ADAM BOMB
THAT'S A DRAG SPENCER DICKINSON
ZIGABOO SPENCER DICKINSON
PRIMITIVE SPENCER DICKINSON
WHY!? SPENCER DICKINSON
CRYIN' SPENCER DICKINSON
Sea Sick TOMMY GUERRERO
Organism TOMMY GUERRERO
It Gets Heavy TOMMY GUERRERO
＊毎日A.M3：55～5分間、メンテナンスの為休止致します。
＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降の御利用を御願い致します。御了承下さい。

	448